İlkeleri kapsamında düzenli olarak ilgili komitelerde gerekli değişiklik önerilerinin değerlendirilerek 

süreç içerisinde uygulandığını, Turkcell’in gelişen dünyaya ayak uyduran, dinamik bir şirket olduğunu 

ifade etti. 

11) Gündemin 2022 faaliyet yılına ilişkin 2022 mali yılı net dönem karından 2.260.000.000 TL 

(ikimilyarikiyüzaltmışmilyon Türk Lirası) dağıtımına ilişkin Yönetim Kurulu teklifinin görüşülerek 

karara bağlanmasına ilişkin 11. maddesine geçildi.  

Bu madde kapsamında Yönetim Kurulu’nun 01 Ağustos 2023 tarih ve 1979 sayılı kar dağıtım teklifi 

Tutanak Yazmanı tarafından okundu, görüşmeye açıldı, söz alan olmadı.  

Oya sunuldu. Şirketimiz esas sözleşme hükümleri ve Kâr Dağıtım Politikası çerçevesinde brüt 

2.260.000.000 TL (ikimilyarikiyüzaltmışmilyon Türk Lirası) kâr payının, ilgili hesap dönemine 

yönelik olarak hazırlanan kâr dağıtım öneri tablosu kapsamında,  1 TL nominal değerli beher pay için 

brüt 1,0272727 TL (net 0,9245455 TL) olmak üzere, mevzuatta öngörülen esaslar çerçevesinde 20 

Aralık 2023 tarihinde pay sahiplerine nakden dağıtılmasına, 8.633.596,04 olumsuz oya karşılık